
www.amunes.es.gov.br

291
DOM/ES - Edição Nº2.165

Vitória, quinta-feira, 15 de Dezembro de 2022 291
DOM/ES - Edição Nº2.165

Vitória, quinta-feira, 15 de Dezembro de 2022

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 133/2022

Código CidadES: 2022.073E0500002.02.0047
O Município de Viana/ES, por meio do Fundo Municipal 
de Saúde, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO 
a quem possa interessar que realizará a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 133/2022, 
objetivando o REGISTRO DE MENOR PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO BÁSICA 
E DO PROGRAMA DE SAÚDE MENTAL PACTUADOS NA 
RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS 
- REMUME, DESTINADOS A ATENDER AOS USUÁRIOS 
DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Limite de acolhimento propostas: 27/12/2022 às 08h.
Início da disputa: 27/12/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br. 
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail: 
licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 13 de dezembro de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 985120

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 134/2022

Código CidadES: 2022.073E0500002.02.0048
O Município de Viana/ES, por meio do Fundo Municipal 
de Saúde, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO 
a quem possa interessar que realizará a licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 134/2022, objetivando 
o REGISTRO DE MENOR PREÇO PARA AQUISIÇÃO 
DO MEDICAMENTO ITRACONAZOL, UTILIZADO 
PARA TRATAMENTO DA DOENÇA ESPOROTRICOSE, 
DESTINADO A ATENDER AOS USUÁRIOS DO MUNICÍPIO 
DE VIANA/ES.
Limite de acolhimento propostas: 27/12/2022 às 12h.
Início da disputa: 27/12/2022 às 14h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br. 
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail: 
licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 13 de dezembro de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 985125

Vila Valério

Chamada Pública

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 000004/2022 
- 1ª REPETIÇÃO

O Município de Vila Valério-ES, através do Fundo Municipal 
de Assistência Social,  torna público para conhecimento 
dos interessados o resultado da CHAMADA PÚBLICA 
Nº 000004/2022 - 1ª REPETIÇÃO,  PROCESSO Nº 
001935/2022, tendo por OBJETO: Aquisição de áreas/

imóveis para a execução do Projeto de construção de 
casas/moradia populares, da Prefeitura Municipal de 
Vila Valério, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES: 2022.075E0500008.18.0002
PROPRIETÁRIO VENDEDOR: MIGUEL FRANCISCO 
CARNEIRO  E FROTA JUNIOR.
Valor total da área: R$ 885.000,00 (oitocentos e oitenta 
e cinco mil reais).
MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.

Vila Valério/ES, 14 de dezembro de 2022.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Presidente da CPL

Protocolo 985224

Câmaras

Anchieta

Resultado de Licitação

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 02/2022

Proc. Administrativo nº 314/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação que 
tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO 
DE REDE CORPORATIVA SEM FIO, INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DE PONTOS DE ACESSO SEM FIO 
(APS), COMPUTADORES DE REDE LAN (SWITCHES) 
E CONTROLADORA PARA GERENCIAMENTO DA 
REDE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE 
MODERNIZAÇÃO DA REDE SEM FIO, da Câmara 
Municipal de Anchieta. Fund. Legal. na Lei Federal 
8.666/93.
Licitante Vencedor: HUGO V.S. DO NASCIMENTO 
MANUTENCAO, CNPJ: 34.508.501/0001-03, 
ofertando um valor total de R$ 45.050,00 (quarenta 
e cinco mil e cinquenta reais), contemplando todos 
os itens do certame; conforme homologação do 
Presidente da Câmara.

Anchieta-ES, 13 de dezembro de 2022.
Leonardo Nogueira Camillo

Pregoeiro Oficial
Protocolo 985163

Aracruz

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Câmara Municipal de Aracruz - CMA.
Processo Nº: 682/2022.
Forma de Contratação: Artigo 24, Inciso II da Lei 
8.666/93.
Contratado: MONTEIRO & MONTOVANI SEGURANÇA 
OCUPACIONAL.
CNPJ: 33.979.026/0001-82.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-14T22:05:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




